сс

№ 0014-п

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2023 № 14
р.п. Крестцы

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на 2023 год на территории Крестецкого

муниципального района для расчета размера социальной выплаты молодым

семьям - участникам основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых

семей» государственной программы Новгородской области «Развитие

жилищного строительства на территории Новгородской области

 на 2019-2025 годы»

 В соответствии с п.7 подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей»

государственной программы Новгородской области «Развитие жилищного

строительства на территории Новгородской области на 2019-2025 годы»,

утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от

08.07.2019 №262 «О государственной программе Новгородской области»,

Уставом Крестецкого муниципального района

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилого помещения на 2023 год на территории Крестецкого муниципального

района для расчета размера социальной выплаты молодым семьям - участникам

основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной

программы Новгородской области «Развитие жилищного строительства на

территории Новгородской области на 2019-2025 годы», утверждённой

постановлением Правительства Новгородской области от 08.07.2019 №262 «О

государственной программе Новгородской области», в размере 59634 (пятьдесят

девять тысяч шестьсот тридцать четыре) рубля 00 копеек.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации   А.И.Арсентьев